1

关于注销深圳市恒汇兴股权投资基金管理
有限公司等 57 家期限届满未提交专项法律

意见书的私募基金管理人登记的公告
中基协字〔2020〕83 号

2018 年 3 月 27 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于私募基金管理人在异常经营情形下提

交专项法律意见书的公告》（中基协发〔2018〕2号，以下简

称《公告》）。《公告》规定，“私募基金管理人未能在书面通

知发出后的 3个月内提交符合规定的专项法律意见书的，协

会将按照《关于进一步规范私募基金管理人登记若干事项的

公告》的有关规定予以注销，注销后不得重新登记。”

现有深圳市恒汇兴股权投资基金管理有限公司等 57 家

私募基金管理人存在异常经营情形且未能在书面通知发出

后的 3个月内提交符合规定的专项法律意见书，协会将注销

该 57 家机构的私募基金管理人登记，并将上述情形录入资

本市场诚信档案数据库。已注销的私募基金管理人和相关当

事人，应当根据《中华人民共和国证券投资基金法》、协会相

关自律规则和基金合同约定，妥善处置在管基金财产，依法

保障投资者的合法利益。

协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规

情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解

决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持

“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记录

积累机制，促进行业合规健康发展。

2

特此公告。

附表：期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管

理人注销登记名单

中国证券投资基金业协会

二〇二〇年六月十二日

3

附表

期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管理人注销登记名单

序

号
机构名称

统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

1 深圳市恒汇兴股权投资基金管理有限公司 91440300085738652E 2019/5/10

2 宁波赛伯乐红石投资管理有限公司 913302063089153036 2019/5/10

3 宁波赛伯乐凯佑投资管理有限公司 91330206308915565X 2019/5/10

4 宁波星合资产管理有限公司 91330206316907709U 2019/5/10

5 浙江智度投资有限公司 9133020655795483XQ 2019/5/10

6 深南创业投资（深圳）有限公司 91440300MA5DGT3702 2019/5/10

7 深圳荧兴源资产管理集团有限公司 9144030030617349XX 2019/5/10

8 东营市创金投资管理股份有限公司 91370500587168530D 2019/5/10

9 天津赢联股权投资基金管理合伙企业（有限合伙） 91120116589773339W 2019/5/10

10 深圳市威廉金融控股有限公司 91440300056154252T 2019/5/10

11 北京博宇先锋投资管理有限公司 911103027614189110 2019/6/12

12 华风投资咨询有限公司 91330104779282661M 2019/6/12

13 成都汇联股权投资基金有限公司 915101080928314337 2019/6/12

14 上海涌雯投资管理有限公司 91310120MA1HKAX35P 2019/6/12

15 上海优越商务咨询有限公司 91310118674632602W 2019/6/12

16 颉力互联网金融信息服务（上海）有限公司 91310115332482624L 2019/6/12

17 深圳中晟达财富管理有限公司 914403000846406964 2019/6/12

18 上海高汉新豪投资管理有限公司 91310109568038845U 2019/6/12

19 重庆黔龙股权投资基金管理有限公司 91500105070306793E 2019/6/12

20 湖南华珍投资有限公司 914300005786117802 2019/6/12

4

21 山东国人资产管理有限公司 91371300068733171D 2019/7/15

22 广州实盈投资管理有限公司 914401060880591298 2019/7/15

23 上海天顿投资管理有限公司 9131011579446587XY 2019/7/15

24 深圳市富航投资管理有限公司 91440300326335388Y 2019/7/15

25 重庆皓顺股权投资基金管理有限公司 915001120723472571 2019/7/15

26 当代互联（厦门）资本管理有限公司 91350200M0000YNQ2A 2019/7/15

27 上海枫火栎泰资产管理有限公司 913101167858859606 2019/7/15

28 山东和盈投资有限公司 91370103090682171K 2019/7/15

29 深圳前海德晟资本投资管理有限公司 914403000818847085 2019/7/15

30 新疆见同投资有限公司 91650102313313112B 2019/7/15

31 上海富晶资产管理中心（有限合伙） 310115001066950 2019/7/15

32 成都兆云股权投资基金管理有限公司 91510100594658546M 2019/7/15

33 北京蚂蚁财富明德投资管理中心（有限合伙） 91110105330414193B 2019/7/15

34 徽熳投资基金（北京）有限公司 91110000355247977G 2019/7/15

35 北京铭杰投资管理有限公司 91110105MA017W3H1P 2019/7/15

36 广东鼎新资产管理有限公司 91440115347522182G 2019/7/25

37 亚环（北京）国际投资基金管理有限公司 91110105MA0010P284 2019/7/25

38 深圳市轩鸿基金管理有限公司 914403000877169166 2019/7/25

39 深圳市轩鸿资本管理有限公司 91440300083428992P 2019/7/25

40 北京丰禾瑞成投资管理有限公司 91110108097775784X 2019/7/25

41 深圳铮峰巨业投资有限公司 914403005800813529 2019/7/25

42 深圳市前海新高域资本管理有限公司 914403003262864328 2019/7/25

43 广州市犇鑫投资管理有限公司 91440106331417396T 2019/7/25

44 湖南金源创业投资管理有限公司 914300006685741948 2019/7/25

45 中御资产管理（湖南）有限公司 914301000813983719 2019/7/25

5

46 青岛连创汇科股权投资管理有限公司 91370222097967903D 2019/7/25

47 上海大成通汇投资管理有限公司 913101157945293002 2019/7/25

48 江阴市金苏投资管理有限公司 91320281554636553D 2019/7/25

49 上海德润投资有限公司 91310120703141555U 2019/7/25

50 上海惠钜投资管理有限公司 91310115398742329D 2019/7/25

51 未来金控投资管理有限公司 91110000318261833Q 2019/7/25

52 深圳前海汇业股权投资基金管理有限公司 91440300311943356D 2019/7/25

53 华美创新投资管理（北京）有限公司 91110302584439163L 2019/7/25

54 天惠投资有限责任公司 911100007560477144 2019/7/25

55 深圳市中汇金基金管理有限公司 91440300672971483A 2019/7/25

56 上海九卿投资管理有限公司 91310115351152882Y 2019/7/25

57 深圳市富鑫鑫投资管理有限公司 91440300MA5D93JA8N 2019/7/25